
Uchwała Nr XXVII/346/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

w sprawie: przystąpienia Miasta Nowego Sącza do Funduszu Wymiany Kulturalnej 
w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1591 z p. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Postanawia się o przystąpieniu Miasta Nowego Sącza do Funduszu Wymiany 
Kulturalnej w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego. 

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego.  
3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do przygotowania i realizacji 

projektu Wymiany Kulturalnej w ramach Funduszu. 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 


	Rady Miasta Nowego Sącza 

